
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBLJ7NS2M8041895

Označení typu KODIAQ AMB TD110/2.0A7A

Datum prodeje 2021-03-31

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-11-10

Stav km 120375 km

Číslo zakázky 507245-00

Mobi-Nr. 1/5.877.878

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2023-05-08

Stav km 97527 km

Aktion 48S5 ausgeführt.

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfuHOe/20Ty8OZ8ExSy2xKVMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:54 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-03-13

Stav km 90738 km

Číslo zakázky 493809-00

Mobi-Nr. 1/5.501.698

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Olej spojky pohonu 4x4

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2022-06-24

Stav km 61677 km

Číslo zakázky 478397-00

Mobi-Nr. 1/4.071.512

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-10-29

Stav km 30218 km

Číslo zakázky 464083-00

Mobi-Nr. 1/4.595.950

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfuHOe/20Ty8OZ8ExSy2xKVMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:54 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Záznam dílny

Datum 2021-10-29

Stav km 30218 km

Aktion 20CZ S-Tankanzeige

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2021-03-10

Stav km 10 km

Číslo zakázky 675793-00

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfuHOe/20Ty8OZ8ExSy2xKVMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:54 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


